COMPOSTO DE RÉS-DO-CHÃO, PRIMEIRO ANDAR E 
SÓTÃO, inscrito na matriz predial urbana da Freguesia da 
Nazaré, sob o n.º 465, com a área total de 67,65 metros 
quadrados, sito na Rua da Pátria, n.º 82 - Nazaré. 

BASE DE LICITAÇÃO 
O valor base de licitação é de 110.000,00 € (cento e dez mil 
euros). 

LANÇO 
As ofertas de licitação serão aceites em lanços mínimos de 
1.000,00 € (mil euros). 

PROPOSTAS 
1 - As propostas devem indicar um valor para arrematação 
igual ou superior à base de licitação respectiva e ser 
acompanhadas de um cheque, no valor correspondente a

[...]

de 30 dias, contada da publicação 
do anúncio, contestar, querendo, 
a ação, com a cominação de que 
a falta de contestação importa a 
confi ssão dos factos articulados 
pela autora e que em substância o 
pedido consiste na ré pagar à Auto-
ra a quantia de € 22.600,34 (vinte 
e dois mil seiscentos euros e trinta 
e quatro cêntimos) e respectivos 
juros até integral pagamento e bem 
assim como do competente imposto 
de selo e respectivas custas, tudo 
como melhor consta do duplicado 
da petição inicial que se encontra 
nesta secretaria, à disposição da ci-